
                                                                                                                                    
                                     

                                        ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                   ВІСІМДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                                              

                                                          РІШЕННЯ          

               

       

 03 листопада  2023 року                 № 1695 

 м. Чортків  

                                              
Про затвердження  Програми фінансової  

підтримки Чортківського відділу УДМС 

у Тернопільській області на 2023-2026 рік 
          

З метою належного забезпечення в умовах воєнного стану зручності, 

доступності, прозорості та своєчасності надання мешканцям Чортківської міської 

територіальної громади адміністративних послуг з оформлення паспорта 

громадянина України, паспорта громадянина України для виїзду за кордон; 

забезпечення функціонування національної системи біометричної верифікації та 

ідентифікації громадян України, іноземців та осіб без громадянства, враховуючи 

письмове звернення начальника Управління Державної міграційної служби             України 

в Тернопільській області від 26.10.2023 №6101.13-10705/61, керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1.Затвердити Програму фінансової підтримки Чортківського відділу  

Управління Державної міграційної служби у Тернопільській області на 2023-

2026 рік згідно з додатком . 

2.Фінансовому управлінню міської ради забезпечити фінансування Програми 

в межах коштів, передбачених бюджетом міської територіальної громади. 

3.Копію рішення направити в фінансове управління, відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, мобілізаційної та оборонної роботи міської ради та 

Управління Державної міграційної служби             України в Тернопільській області.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів  міської ради Віктора ГУРИНА та постійну 

комісію з питань  депутатської етики та дотримання законності.   

  

 

Міський  голова                            Володимир ШМАТЬКО 

            

   



 

 

 


